
UCHWAŁA NR RG.0007.147.2020 
RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku nieruchomości 
niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 713), oraz art. 6 h, art. 6 j ust 3 i ust. 3b oraz art. 6 k ust. 1 pkt 2 i 
ust. 3  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1439), 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1.  

1. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik o określonej pojemności przeznaczony do zbierania odpadów 
komunalnych na terenie nieruchomości niezamieszkałych, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane 
w sposób selektywny, w wysokości: 

a) 120 l  –  6,00 zł 

b) 240 l  –  12,00 zł 

c) 500 l  –  26,00 zł 

d) 1100 l  –  58,00 zł 

e) 7,0 m3 –  370,00 zł  

2. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik o określonej pojemności przeznaczony do zbierania odpadów 
komunalnych na terenie nieruchomości niezamieszkałych, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia 
obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, w wysokości:  

a) 120 l  –  24,00 zł 

b) 240 l  –  48,00 zł 

c) 500 l  –  104,00 zł 

d) 1100 l  –  174,00 zł 

e) 7,0 m3 –  1110,00 zł  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3.  

Traci moc uchwała Nr RG.0007.194.2017 Rady Gminy Kobiór z dnia 12 kwietnia 2017r. w sprawie ustalenia 
stawki opłaty za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z pojemnika o określonej pojemności 
(Dz.Urz.Woj.Śl. 2017r. poz. 2698). 

Id: FC0F91FE-79C4-4B23-AEE9-76A9E8507AD8. podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2021r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Sawicki 

Id: FC0F91FE-79C4-4B23-AEE9-76A9E8507AD8. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera e


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


